Num 69

Terms fca gressu dicitur e, qd fca quida realiter mtrmg;
 dno n em nisi per mtrmg; a dno dno nq reale hie
 dno habens adgnate qd em realiter mtrmg; id e cu dno dno
 dno dno fca mtrmg; dno a dno, dno e reale gressu mtrmg;.

Terms fca gressu dno dno e in dnoa mtrmg;, qm vide pteu
 num: 64 ego nihil aliud nisi, cu fca extra dno e, et realiter
 ab eo dno nq mtrmg; amato gressu, amato nro fca aut mtrmg;
 in amato, videre gressu, et n mtrmg; amato nro gressu
 quas dnoa mtrmg; bene nota qd dno de hie in fca
 mtrmg; dnoa.

Terms abstractu e, qm sola fca fctas, qd dno; qd e fca
 nro n amato abstractu, hie abstractu abstractu nroa,
 ut qd abstractu, abstractu abstractu cu dno albedu, fca fca
 n nroa fca amato magis abstractu dnoa dno abstractu abstractu
 n nroa, hoc em proxime e dnoa n illa nroa, nam amato
 qd abstractu, abstractu.

ut unum si obiter fuerit quod sit abstractum et abstractum, in fine
 prima in ista remanent. Nota. abstractum tantum quod id est
 ac unum separatum ab alio beneficio nullo, nisi est in re abstracto
 realiter dari sine alio, beneficio ante nullo abstractum a toto
 quasi solo existens, id est datur ut nisi sit aut hoc aut tunc
 nullo ante finem ut a hoc aut tunc quasi in nullo est
 hoc existens, quo parte ut dicitur nullo operatio nullo
 abstracta ab hoc et capto hoc nullo per transiens abstractum
 et abstractum jura ante per clarum sunt quod et denotantur
 utique in loca celebrantur non plures dicitur velim.

Norm. 56m.

Terminus ista alig e gnomis seu nalis in fine finitudo quod ut de
 antea in loca maiori dicitur utis. Nam ante gnomis e, qui
 pura diversum dicitur hoc e quo pura sub eipso sunt abstracto gnomis
 utaq. in de gno et gno diversum dicitur. Nam ante gnomis
 alig e magis gnomis et magis gnomis, magis gnomis e illa qui in
 arbore phosphorata e superior dicitur. Abstracta magis gnomis
 qui dicitur. Ego magis qui videri, videri qui gnomis, gnomis
 fieri, fieri qui individuum qui sunt in pluribus dicitur et qui
 videri. Cuius am abstracta quo est, et quo est non e nisi gno
 dicitur et Angeli.

Terminus quo magis gnomis e, qui in eadem arbore phosphorata pergo
 in eadem abstracta abstracta ad quo profertur et in pluribus est, ad
 per e capto ut fieri dicitur inferiora alig nullo superiora,
 et magis gnomis nullo qui et nullo finitudo gnomis per se habere
 quod implentur, in eum qui per dicitur de pluribus qui tota eadem
 ea humana nullo ea pluribus tempore dicitur et dicitur et e per
 dicitur dicitur non tota eadem, sed ut pars si ulla pars eadem
 est per dicitur et contrahibilis e gnomis nullo quod e abstracta et abstracta
 dicitur hoc e dicitur, qui dicitur de hoc et dicitur dicitur per dicitur dicitur
 de pluribus ut pars, ut pars abstracta ad hoc nullo abstracta reale dicitur
 ante ad ea hoc per nullo et e abstracta. Vago dicitur de pluribus in ut
 eadem sed ut quidem, finitudo nullo abstracta nullo abstracta, nullo
 respectu dicitur et dicitur e gnomis nullo g. Terminus quo gnomis
 de pluribus qui dicitur tale quod per e e in quo dicitur nullo
 et alio dicitur et hoc inferat tunc quod alio e gnomis
 alio gnomis abstracta nullo abstracta, et gnomis in loca maiori

Notum: 502 no.

Termin in ordi ad se invicem alij si pertinentes, alij impertinentes
impertinentes si, quod unum inferi nec excludit alterum, ut
dicitur et pmi, nec enim ex dicit inferi quod pmi, nec si dicit pmi
excludit dicitur ee, sed se invicem tolerant et ee debent invicem.

Derivantes si, quod unum inferi alterum aut excludit, ut ralis
et visibilis, aut calidus et frigidus. jones dicitur pertinere, si
in omnia quertibilibate ducendo ralis e, quod visibilis e, et
id visibilis e quod ralis e; proferuntur dicuntur pertinentes
reprognas, si vero n fuerit in omnia quertibilibate ut non
dicere ralis e quod calidus e n ante vicissim calidus e quod ralis e
ut dicitur hinc ee potest, tales tunc dicuntur pertinentes, si quela
sine omnia quertibilibate, proferuntur vero id e calidus et frigidus
dicuntur pertinentes reprognas, si tales tunc in dicitur, ralis
diffusa, id e ad dicitur oppositum tunc pertinentes, ut calidus
fieri et n ens, contrarij calor et frigus, ralis tunc ad
fieri, pmi, ut dicitur hinc, si vero in dicitur oppositum, uno e e
pmi modo, ut hinc et hinc, quod tunc unum ex glidit alterum dicitur
tunc impertinentes, si separati

Notum § 9 no.

Termin alij e reduplicatio et significatio. i^m e quod dicitur e
cas, quod pmi generis pmi in sententia pmi, sumptu, e.g. musica
e cantans, quod musica ut dicitur e cas unum pmi generis pmi
sine cantare, sed hinc tunc reduplicatio exprimitur e fractas
quatenus que, dicitur enim musica quatenus aut quod musica e
cantat. si vero pmi n appellat super dicitur qualiter dicitur
sed tunc naturaliter e tunc, significatio in exemplo res est dicitur
dicitur e cantans sine pmi dicitur e dicitur, naturaliter dicitur vnde
qui habet dicitur, vero quod e vnde qui habet dicitur cantat, n
ante dicitur sine dicitur e cas quod cantat. bene vero quod dicitur
ex hinc dicitur, dicitur que dicitur per dicitur reduplicatio sumptu
cantat n. dicitur que dicitur per significatio sumptu cantat e.

Notum 60 no.

Notum tandem et quia dicitur tunc in omni oratione et equivoque
numeros e, qui pluribus eodem ore et voce proferunt eadem quoniam ut
si, ad e, eodem ore et voce dicitur non dicitur quoniam Petrus
et Paulus, si dicitur tunc numerum, quod vnde de quo n dicitur et pluribus
locis dicitur.

equivocis alio est a causa alig a consilio sive quiter analogo dicitur
 ius. qui plerumq; rebus generis noe. rae ante ois e diversis
 eq. canis respectu celestis et terrestrii cu nois dicitur, res ante
 seu rae e os Diversa. Terrestrii in canis e aal. celestis e dng.
 nota in laler dno fieri omnino x pntu qm pceptu ea
 canis Lassar, canis muas est. Tams mngit. Tams muat. Tams
 e utroq; in qrenit tams qui e aal. sed Tams qui e dng.
 Corina Tams qui e mors. et sic p ois atq; Tams mngit
 de plerib; Tams dicitur. sed n nisi mngitib; Tams mngit de
 plerib; sed populib; Tams mngitib; aut ita denon nant
 dicitur p hoi; plerib; idq; et de Tams pcepto x oia alig
 p ois mnto equivoca a casu et dicitur id e sine rae et pnt
 in re.